
 
 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA  ŽUPANIJA 
 
GRADSKO / OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 
GRADA / OPĆINE _METKOVIĆA_________ 
                                            (naziv grada / općine) 
 
 
 
Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, br.22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14) 
Gradsko / Općinsko izborno povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
 
1. Biračko mjesto broj                                              1. 

METKOVIĆ 
GRADSKO KULTURNO SREDIŠTE, S. RADIĆA 1 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: LOVAČKI PUT, ORAŠINA, PUT GROBLJA 1-99 (NEPARNI), PUT KAŠTELA, STJEPANA RADIĆA  
 
 
2. Biračko mjesto broj                                              2. 

METKOVIĆ 
ZGRADA OPĆINSKOG  SUDA U METKOVIĆU, DON R. JERKOVIĆA 1 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: HRVATSKIH ISELJENIKA, KRALJA TOMISLAVA, MAKARSKA, O. ANTE GABRIĆA 1-17 (NEPARNI), O. ANTE 
GABRIĆA 0-8 (PARNI), PETRA SVAČIĆA, SKALE I, SKALE II, SKALE III, SKALE IV, SKALE VI 1-99 (NEPARNI), TINA 

UJEVIĆA, ULICA ANTE STARČEVIĆA 1-9 (NEPARNI), ULICA ANTE STARČEVIĆA 0-12/1 (PARNI), ULICA IVANA 
GUNDULIĆA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 1-19 (NEPARNI), ULICA KRALJA ZVONIMIRA 0-8 (PARNI), ULICA MATICE 

HRVATSKE, VLADIMIRA NAZORA 1-17 (NEPARNI), VLADIMIRA NAZORA 2-24 (PARNI) 
 
 
3. Biračko mjesto broj                                              3. 

METKOVIĆ 
ZGRADA OPĆINSKOG SUDA U METKOVIĆU, DON R. JERKOVIĆA 1 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: KNEZA DOMAGOJA OD 0 – 6 (PARNI),  KNEZA DOMAGOJA OD 1 – 5B (NEPARNI), SPORTSKA, TRG BANA 
JELAČIĆA, TRG DR.FRANJE TUĐMANA, ULICA ANTE STARČEVIĆA 11-55 (NEPARNI), ULICA ANTE STARČEVIĆA 14-56 

(PARNI), ULICA DON. RADOVANA JERKOVIĆA, ULICA IVANA MAŽURANIĆA 
 
 
4. Biračko mjesto broj                                              4. 

METKOVIĆ 
ZGRADA OPĆINSKOG SUDA U METKOVIĆU, DON R. JERKOVIĆA 1 

 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: BOČINA, KNEZA DOMAGOJA OD 7 – 35 (NEPARNI), OD 8 – 30 (PARNI), SPLITSKA, ANDRIJE KAČIĆA 
MIOŠIĆA 1-19 (NEPARNI), ULICA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA 0-40 (PARNI), ULICA JAKOVA GOTOVCA 

 
5. Biračko mjesto broj                                              5. 

METKOVIĆ 
DUBRAVICA – MJESNI URED, DUBRAVICA B.B.                                  

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

DUBRAVICA I GLUŠCI                               
                   

OP – 7 



 
 

 
6. Biračko mjesto broj                                              6. 

METKOVIĆ 
ZGRADA "METKOVIĆ RAZVOJ"D.O.O., KRALJA ZVONIMIRA 22 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: DUBROVAČKA, IVE LOLE RIBARA, PREDOLAC, SLATINE, ULICA DON. MIHOVILA PAVLINOVIĆA, ULICA 
ILIJE BOŠNJAKA 

 
7. Biračko mjesto broj                                             7. 

METKOVIĆ 
ZGRADA POLITIČKIH STRANAKA, UL. KRALJA ZVONIMIRA 20 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: O. ANTE GABRIĆA 19-99 (NEPARNI), O. ANTE GABRIĆA 10-100 (PARNI), OMIŠKA, PUT GROBLJA 0-30 
(PARNI), PUT PEĆINE, SKALE IX, SKALE VI 2-20 (PARNI), SKALE VII, SKALE VIII, TIVATSKA, ULICA A. GUSTAVA 

MATOŠA, ULICA FRA. STANKA PETROVA, ULICA FRANE SUPILA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 21-49 (NEPARNI), ULICA 
KRALJA ZVONIMIRA 10-50 (PARNI), ULICA PAŠKA BABURICE, ULICA PETRA PRERADOVIĆA, ULICA SV. ĐORĐA,  

VLADIMIRA NAZORA 19-55 (NEPARNI), VLADIMIRA NAZORA 26-56 (PARNI) 
 
 
8. Biračko mjesto broj                                              8. 

METKOVIĆ 
SREDNJA ŠKOLA METKOVIĆ, UL. KRALJA ZVONIMIRA 12 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: JEOVCI, MOBINE, ULICA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA 21-99 (NEPARNI), ULICA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA 
42-100 (PARNI), ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 1-99 (NEPARNI), ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 0-130 (PARNI),  

ULICA PETRA ZORANIĆA 
 

 
9. Biračko mjesto broj                                              9. 

METKOVIĆ 
SREDNJA ŠKOLA METKOVIĆ, UL.KRALJA ZVONIMIRA 12 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: JASLINE, ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA MOLIZANSKIH HRVATA, ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 101-591 
(NEPARNI), ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 132-592 (PARNI), ULICA SV. FRANJE ASIŠKOG, UL.LOVRE MATIĆA, VRBOVCI 
 
 
10. Biračko mjesto broj                                           10. 

  METKOVIĆ 
PROSTOR METKOVIĆ D.O.O. –  MOSTARSKA10 (UNKA)  

 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: ULICA INDUSTRIJSKA, MLINSKA ULICA, MOSTARSKA ULICA 
 
 

 
11. Biračko mjesto broj                                           11. 

  METKOVIĆ 
DRŽAVNI ARHIV, A. HEBRANGA 8 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: HERCEGOVAČKA, ULICA MARKA MARULIĆA, OBALA NERETVANSKE KNEŽEVINE, ULICA ANDRIJE 
HEBRANGA, ULICA KNEZA BRANIMIRA, ULICA SV. ĆIRILA I METODIJA, ULICA VILA VELEBITA, VRGORAČKA 

 
 
12. Biračko mjesto broj                                           12. 

  METKOVIĆ 
PROSTOR LJEKARNE DRAŽENOVIĆ, PUT NARONE 6 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: NIKOLE TESLE, NORINSKA, PUT NARONE 0-124 (PARNI), PUT VIDA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, 
 ULICA NERETVANSKIH GUSARA, ULICA S. S. KRANJČEVIĆA 

 



 
 

 
13. Biračko mjesto broj                                              13. 

         METKOVIĆ 
OŠ "DON M. PAVLINOVIĆ", A. STEPINCA BROJ 2 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: JERKOVAČKA, MILEŽEVAC, ULICA KNEZA TRPIMIRA, ULICA ZRINJSKIH I FRANKOPANA 
 
 
14. Biračko mjesto broj                                              14. 

          METKOVIĆ 
OŠ"DON M. PAVLINOVIĆA", A. STEPINCA 2 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

METKOVIĆ: JADRANSKA, MATIJE GUPCA, OPUZENSKA, PUT NARONE 1-199 (NEPARNI), ULICA ALOJZIJA STEPINCA, 
ULICA EUGENA KVATERNIKA, ZAGREBAČKA 

 
 
15. Biračko mjesto broj                                              15. 

         VID 
   DRUŠTVENE PROSTORIJE, VID, LEDENE GOSPE 22 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

VID: MALA RIVA, NARONSKI TRG, NEMA NAZIVA-DRAGOVIJA, ULICA ANTE TASLAKA, ULICA BRNASI, ULICA CARLA 
PATCHA, ULICA DR. FRANJE TUĐMANA, ULICA EREŠOVE SKALE, ULICA GRADINA, ULICA HRVATSKIH MUČENIKA, 
ULICA LEDENE GOSPE, ULICA LENJAK, ULICA MARKOTE, ULICA MELKINA, ULICA POD GAJEM, ULICA PRISTUPAK, 
ULICA PUT GRADA, ULICA STRANA, ULICA SVETOGA VIDA, ULICA ŠKOLSKA, ULICA TADE SUTON, ULICA TUZIBELJ, 

ULICA ZETOVSKA, VELIKA RIVA, VID 
 
 
 
16. Biračko mjesto broj                                              16. 

         PRUD 
   PODRUČNA ŠKOLA PRUD, PRUD 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

PRUD: PRUD 
 
 
 
 
U Metkoviću, 12. prosinca 2014.godine        
                                        (mjesto i datum) 

               Predsjednica:  
 
      ___________________ 
     Venera Matić,  
 
 
 
 
Narodne novine d.d., Zagreb – (1) 000000 
Oznaka za narudžbu: OP-7 


